
~

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytováni úklidových služeb

č. poskytovatele: K/SML006812

Učastníci smlouvy:

Ministerstvo
se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

vnitra ČR

1Č·
EU DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní adresa pro list. zásilky:

dále též jen objednatel na straně jedné

a

lSS Facility
se sídlem:

zastoupení:

Services s.r.o.

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812

dále též jen poskytovatel na straně druhé

smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytováni úklidových
služeb č. poskytovatele: K/SML006812, o poskytování úklidových služeb v prostorách
objednatele policejního prezidia ČR, v objektu ČNB, Lannova tř. 1, České Budějovice, (dále
jen ,,smlouva") v tomto znění:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. K/SML006812 Strana 1/celkem 3

lSS Facility Services s.r. o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s.r. o. jednáno a případné změny podléhaly odsouh/asen/ ze strany lSS Facility Services s.r.o.



ČI. 1.
Předmět dodatku

T
V souladu s ust. ČI. 2 odst. 2.3 smlouvy dochází k úpravě smluvní ceny, z důvodu navýšení minimální
mzdy, ke kterému dochází na základě nařízení vlády č. 286/2017 Sb., kterým se mění s účinností od
1. 1. 2018 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšeni smluvních cen tak,
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku ,,Cenová specifikace prováděných služeb", která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. 2.
Platnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 3.
Závěrečná ustanoveni dodatku

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 a tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech se stejnou platnosti. Dva výtisky obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

Příloha č. 1 - Cenová specifikace prováděných služeb

Příloha č. 2 - Plná moc

V Praze dne 10. 1. 2018
V Praze dne ..á4?: t:... 2018

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. K/SML006812 Strana 2/celkem 3

lSS Facility Services s r.o si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany lSS Facility Services s.r.o.



€Jfa cility Serviges

V Praze dne 10. 1. 2018

Za Objednatel

V Praze dne ÁQ'Ĺ . 2018

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. K/SML006812

Za Poskytovatele:

Strana 3/celkem 3

lSS Facility Services s r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s.r.o jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany lSS Facihty Services s r o



€j PLNÁ MOC

lSS Facility Services s.r.o.

lSS Facility Services s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812
zastoupená: l
(dále též jen ,,zmocnitel')

uděluje plnou moc

nar.
trvale bytem:
adresa pro doručováni písemnosti: lSS Facility Services s.r.o.,
pracovni pozice:
(dále též jen ,zmocněnec")

k tomu, aby zmocnitele zastupoval při všech právních úkonech a jednáních, která se týkají podnikatelské
činnosti zmocnitele. Zmocněnec je zejména oprávněn zastupovat zmocnitele při uzaviránĹ změnách a
ukončování obchodněprávních a pracovněprávních smluv a rovněž v oblasti veřejných zakázek.

Pro předcházeni pochybnostem je zmocněnec rovněž výslovně oprávněn v uvedeném rozsahu zastupovat
zmocnitele v řízeni před soudy, správními orgány a správci daně.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci za zmocnitele jednat, podepisovat, vykonávat veškeré
úkony, přijímat jakákoliv rozhodnutí, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat
smíry a narovnáni, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich, ve všech
záležitostech.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala ve výše uvedené záležitosti.

Zmocněnec je oprávněn jednat za zmocnitele ve výše uvedené záležitosti pouze společně s další osobou
zmocněnou zmocnitelem, popřípadě spolu s jednatelem zmocnitele, včetně uděleni plné moci jiné osobě dle
předchozího odstavce.

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého podpisu
,,na základě plné moci".

Tato plná moc zaniká jejím odvolánkn zmocnitelem, výpovědi zmocněncem nebo ukončením pracovního
poměru zmocněnce ke zmocniteli.

Tato plná moc nahrazuje v plném rozsahu veškerá předchozí zmocněni udělená z ocnitelem zmocněnci.

22, '.'.J. /017
V Praze dne

Uvedené zmocněni v plném rozsahu přijímám a bezvýhradně s souhlasím.
V P'a'e dn" -··2' 2'""03"""2017""



m

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy:
ověřuji, že:

tuto listinu přede mnou, notářkou, vlastnoručně podepsal.
Totožnost byla prokázána platným úředním průkazem.

Praze dne 22.3.2017

l



PLNÁ MOC

ISS Facility Services s.r.o.

ISS Facility Services s.r.o.
č

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vkižka 25812
zastoupená:
(dále též jen xmocniter)

uděluje plnou moc

p
nar.
trvale bytem:
pracovní pozice:
dále též jen umocněnec')

k jednání za zmocnitele s účinnosti od 2 ?' "03" 201Ĺ následujfcím rozsahu, tj. zmocněnec je oprávněn
jménem zmocnitele činit a podepisovat:

· právní úkony a jednání týkající se podnikatelské činnosti zmocnitele - zmocněnec je oprávněn
zastupovat zmocnitele při uzavfránl, změnách a ukončování veškerých obchodněprávních smluv
(smlouvy, jejichž předmětem plněni je poskytování služeb zmocnitelem třetí osobě), rovněž v oblasti
veřejných zakázek;

· veškeré právní úkony a jednání v rámci řlzenf o veřejných zakázkách či v rámci jiných výběrových
řízení, zejména podávání nabídek, námitek, odvolání a stížnosti, přijfmání veškerých písemností a

· ostatní dokumenty v souladu s podpisovým a schvalovacfm řádem zmocnitele REG M1-2.

Zmocněnec je za všech okolností povinen postupovat v souladu s pokyny a interními předpisy zmocnitele,
zejména v souladu s podpisovým a schvalovac(m řádem zmocnitele REG M1-2.

0

Zmocněnec není oprávněn udělit pInou moc jiné osobě, aby místo něj jednala ve výše uvedené záležitosti.

Tato plná moc nahrazuje v plném rozsahu veškerá předchozí zmocnění udělená zmocnitelem zmocněnci.

Zmocněnec je oprávněn jednat za zmocnitele ve výše uvedené záležitosti pouze společně s další osobou
zmocněnou mocnitelem, vyjma řízení obchodního oddělení zmocnitele.

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého podpisu
.na základě plné moci".

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním
poměru zmocněnce ke zmocniteli.

V Praze dne .2.2..:03- 2017

zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením pracovního

Uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám bezvýhradně s ním souhlasím.

V Praze dne ..22.:037..2017



" ~MY

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO V1DIMACI
Podle ověřovací knihy Úřäd městské Čás6 Praha 4
poř.č. Mmace
tato úplná kopie obsahlgicl 1 sbanu
souhlasí doslovně s př'edloZenou listinou, z niž b¶a pořízena
a tato Mna je prvopisem obsahLglclm 1 stranu
Listina, z níž je vidimovaná ks6na pořízena, neobsahcýe vichteh'
·aýšt'ovaclprvek, jenz je součásti obsahuprávnihovýznamu
listiny

V Praze 4 dne 31 3.2017

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VID1MACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř č vidimace
tato úWná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena
a tato lisůna je ověřenou vidimovanou listinou obsahující 2 strany

V Praze 4 dne 11 5 2017

1|

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihý Úřad městské části Praha 4
poř.č. vidimace
tato úplná Kopie obsahujici 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou. z niž byla pořízena,
a tato listina je ověřenou vidimovanou listinou obsahující 2 strany

V Praze 4 dne 23 8.2017

,,,,m,,,,,,,,,,,,


